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TABASALU MUUSIKA- 
JA KUNSTIKOOL …  
… avas uksed uues majas.

EESTI VABARIIGI 
104. AASTAPÄEV
Tähistasime kodumaa sünnipäeva. 
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Head Harku valla elanikud, 
hoiame ja toetame üksteist!

ERIK SANDLA
Vallavanem

J älgime suure tähelepanuga 
toimuvat. Harku vallas kor-
raldab kriisireguleerimisega 
seotud tegevust valla kriisi-

komisjon, mille tööd ma vallavane-
mana juhin. Komisjon on viimaste 
nädalate jooksul Ukraina sündmus-
tega seoses kohtunud mitu korda, 
et olukorda kaardistada, hinnata ja 
edasisi samme planeerida. Jätkame 
sellega ka edaspidi. Operatiivne in-
fovahetus riigiga toimub Põhja-Eesti 
regionaalse kriisi-komisjoni nõupi-
damiste kaudu, mille töös ma osalen.

Oleme valmis aitama 
sõjapõgenikke
Oleme kriisikomisjoniga kaardis-
tanud meie valla võimekust sõja-
põgenike vastuvõtmisel ja nende iga-
külgsel abistamisel. Oleme jõudnud 
järeldusele, et esialgu oleme valmis 
vastu võtma ja majutama ligikaudu 
60 põgenikku. Majutusega on abi 
pakkunud ka meie kogukonna liik-
med Harkujärve kogukonnakirik ja 
EELK Rannamõisa kogudus.

Aidata saame aga me kõik. Minu 
siiras tänu kõigile, kes seda juba täna-
seks teinud on. Abivajadus nii Ukrainas 
kohapeal kui ka siin, kuhu sõjapõge-
nikud saabuma hakkavad, on suur. 

Sel aastal saabus Eesti 
Vabariigi 104. aastapäev 
meile kahjuks teisiti, kui 

oleksime seda soovinud. 
Meie kodumaa sünnipäeva 

varajastel hommikutundidel 
pidime kuulma uudist 

Vene vägede agressioonist 
Ukrainas. Senini on raske 
uskuda, et midagi sellist 

võib 21. sajandi Euroopas 
toimuda, kuid reaalsus 

räägib enda eest. 

Kutsun üles ka Harku valla ette-
võtjaid andma endast märku siia 
saabuvaid põgenikke aitama, kas siis 
majutuse, töö või nende kogukonda 
integreerimisega. 

Siinkohal aga palve – teeme seda 
kõike koordineeritult! Riiklikul ta-
sandil tegutseb algatus “Ukraina 
heaks!”, mis vahendab kolme Eesti 
vabaühenduse – MTÜ Eesti Pagulas-
abi, MTÜ Mondo ja MTÜ Ukraina 
Kultuurikeskuse kaudu abi Ukraina-
le. Täpsemat infot leiad veebilehelt  
www.ukrainaheaks.ee. 

Eesti Punane Rist  kogub nii ese-
meid kui ka rahaannetusi ja toimetab 
need abivajajateni Ukraina Punase 
Risti kaudu. Palun pane tähele, et 
Punane Rist kogub vaid uusi ese-
meid: kasutamata hügieenitarbeid 
(pesuvahendid, seep, hambapasta, 
hambaharjad, mähkmed, hügieeni-
sidemed jms), voodipesu, tekke, patju, 

MEIE VALLA INIMESED ...
... tähistasid sünnipäeva, pälvisid 
teenetemärke ja aitasid pommi kahjutuks 
teha.
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SABINA 
TRANKMANN
Vallavalitsuse liige

Loe lk 3

Koos oleme 
tugevamad!

Toetagem ja aidakem üksteist sel raskel ajal. / Foto: Arno Mikkor
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Elanike kriisivalmisoleku uuringu tulemusena on Eesti elanike 
teadmised hädaolukordade osas veidi paranenud − seda nii 
teadmiste, tegevuste kui ka oskuste vallas. Samas on aga Eesti 
elanikel seitsme päeva kriisivarude seis veidi halvenenud. Mida 
peaksime kriisiolukordadeks koju varuma?

 
• Varu koju oma pere jaoks piisav kogus joogivett, ravimeid ja

toitu ning arvesta ka koduloomadega. Soeta toiduaineid, mida 
sööd ka tavaolukorras ning mis ei rikne liiga kiiresti.

• Mõtle läbi, mida teha võimaliku elektrikatkestuse korral ja kuhu
minna, kui oma kodus enam hakkama ei saa, sest pole kütet, 
elektrit või vett.

• Varu koju taskulamp, varupatareisid, küünlaid ja tikke.
• Varu koju piisav kogus sularaha.
• Veendu, et su telefon, arvuti vm nutiseade on tugeva parooliga

kaitstud. Võimalusel kasuta kaheastmelist autentimist. Ära 
ava kahtlaseid linke ega anna oma isikuandmeid ja paroole 
ei telefoni ega e-kirja teel mitte kellelegi. Kui sul tekib kahtlus, 
teavita politseid.

• Kui sul on auto, hoia kütusepaak pidevalt vähemalt pooltäis
ning võimalusel veidi kütust varuks ka kodus. Eestis on mitu-

Kuidas olla valmis kriisiolukorraks? 

kümmend autonoomse elektritoitega tanklat, kus saab sularaha 
eest tankida ka siis, kui elektrivarustus või side ei toimi. Tankla-
te kaardi leiad: www.espa.ee 

• Soeta endale patareide, dünamo või päikesepatareidega töötav
raadio. Uudiseid ja kriisiinfot saad kuulata ka autoraadiost.

• Mõtle läbi, kas sinu lähedased võivad kriisiolukorras abi vajada,
ja lepi nendega kokku, kuidas ühendust hoiate. Arvesta, et kriisi 
korral ei pruugi tavapärased sidevahendid toimida.

• Koosta loetelu naabri, kogukonna olulisimate isikute ning oma-
valitsuse ja riigi asjaomastest kontaktandmetest, et saaksid 
kriisi ajal kiiresti ja tõhusalt tegutseda.

• Hoia akupank alati laetuna, et saaksid vajaduse korral mobiil-
telefoni laadida.

• Võimalusel hoia autos mobiiltelefoni laadija, teedeatlas, lume-
labidas, soe tekk ja taskulamp.

• Kontrolli enda ja oma lähedaste ID-kaardi kehtivust, vajadusel
alusta pikendamist. Ära jäta aeguva dokumendi vahetust viima-
sele minutile, sest energia- ja sidekatkestuste või küberrünnete 
korral võivad järjekorrad oluliselt pikeneda.

• Lisainfo: www.rescue.ee, www.olevalmis.ee, www.kriis.ee 
Allikad: Päästeamet, Riigikantselei

magamiskotte, rätikuid. Täpsema info 
annetuste kogumispunktide kohta 
ja annetuskonto leiab Eesti Punase 
Risti veebilehelt redcross.ee/anneta/
ukraina/.

Ühtsuses peitub jõud
Mulle teeb rõõmu, millise ühtsusega 
me oleme ukrainlasi toetanud. Euroo-
pa Liidu, NATO ja paljude maailma 
riikide ühtsus on tänasel päeval vägagi 
kõnekas. Rasketel aegadel oleme 
eestlastena ikka kokku hoidnud, 
ühtsena tunneme end ka nüüd. Ehk 
nii, nagu oma tervituskõnes vabariigi 
aastapäeval ütles peapiiskop Urmas 
Viilmaa: “Eesti ei ole must ja valge, 
Eesti on sinimustvalge.” 

Hoidkem üksteist!

Toeta Ukrainat ja jälgi värskeimat 
infot: www.ukrainaheaks.ee 
"Ukraina heaks!" on kolme Eesti vabaühenduse (MTÜ Eesti Pagulasabi, MTÜ Mondo ja MTÜ Ukraina 
Kultuurikeskus) algatus Ukraina rindelähedaste elanike ja teiste haavatavate gruppide abistamiseks.

Riiklik infotelefon: 1247
Valla kriisikomisjon: 

kriisikomisjon@harku.ee



Täiendav vastuvõtt Tabasalu kooli
Tabasalu kooli täiendav vastuvõtt 2022/2023. õppeaastaks 
2.−9. klassi (k.a 7. klassi) toimub kuni 1. aprillini 2022. 
Taotlust saab esitada läbi ARNO e-keskkonnas leiduva 
põhikooli vastuvõtu taotluse. Taotlusele on selle esitamisel 
kohustuslik lisada juurde lapse isikut tõendava dokumendi 
koopia ja väljavõte õpilasraamatust.  Täpsem info kooli 
kodulehel tk.edu.ee/vastuvott/2-9-klass/ või pöördudes 
Tabasalu kooli poole telefonil 515 3077 või e-posti aadressil 
kontakt@tk.edu.ee.

(Haridus- ja kultuuriosakond)

Heiska riigilipp 14. märtsil, 
emakeelepäeval

14. märts on emakeelepäev ehk Eesti lipupäev. Riigilipp 
heisatakse päikesetõusul kell 6.40 ja langetatakse loojangul 
kell 18.21.

Emakeelepäeva tähistamise mõtte algatas Sonda kooli 
õpetaja Meinhard Laks ja seda tähistatakse luuletaja Kristjan 
Jaak Petersoni sünniaastapäeval. Peterson oli üks esimesi, 
kes on tuvastatavalt sedastanud, et talutarest pärinev 
maarahva keel sobib võrdväärsena kultuurkeelte hulka.

(Riigikantselei)

Taotle koolikohta 1. klassi 
Kuni 13. märtsini ootame koolikohtade taotlusi keskkonna 
ARNO kaudu. Lisainfot taotlemise kohta saab valla kodu-
lehelt haridusvaldkonna rubriigist. Koolikohtade jagamisel 
1. klassi lähtutakse prioriteetidest, milleks on elukoha kaugus 
haridusasutusest, õdede-vendade käimine samas koolis 
ning võimalusel arvestatakse ka vanemate soovidega. Lisa-
infot jagab üldharidusspetsialist Reelika Lõhmus telefonil 
609 0492 või e-posti aadressil Reelika.Lohmus@harku.ee.

(Haridus- ja kultuuriosakond)

Taas tunnustatakse tublisid valla noori
Harku valla noortevolikogu korraldab taas Harku valla noor-
tele tänuüritust “Harku tähed”, mille raames märgatakse ja 
tänatakse 2021. aasta silmapaistvamaid valla noori. 

Noori tunnustatakse viies kategoorias: sportlane, muusik, 
heategija, toetaja või lemmikõpilasfirma. Üritusel saab uudis-
tada õpilasfirmade tooteid ja nautida meeldejäävaid esitusi.

Üritus toimub 12. märtsil kell 17 Tabasalu kooli aulas.
(Harku valla noortevolikogu)

TOIMETUS
Tel 5556 5434, e-post: vallaleht@harku.ee
Vastutav toimetaja Triin Kand, 
triin.kand@harku.ee  
Küljendaja Nigul Treimann

Vallaleht ilmub iga kuu teisel ja neljandal neljapäeval. Harku Valla Teataja kanne toimub kahe tööpäeva vältel alates vallalehe ilmu-
mispäevast. Kaastööd ja kuulutused palume saata hiljemalt ilmumiseelse nädala esmaspäevaks. Toimetusel on avaldamisel õigus 
kaastöid lühendada ja redigeerida. Vallalehes avaldamiseks saadetud reklaamidele toimetus keelekorrektuuri ei teosta. Harku Valla 
Teatajas ilmunud artiklite/uudiste/kajastuste refereerimine on lubatud vaid toimetuse kirjalikul loal.

REKLAAM JA MÜÜK  
5556  5434 
vallaleht@harku.ee

 VÄLJAANDJA 
Harku Vallavalitsus

Kallaste tn 12, Tabasalu 76901, 
Harju maakond  

tel 600 3848, faks 600 3854
www.harku.ee

Harku Valla Teataja
   TRÜKK  

AS Printall
HARKU VALLAMAJA ON AVATUD:

8.00–18.00 8.00–16.00 8.00–16.00 8.00–18.00 8.00–14.30
*14.00–18.00 *9.00–12.30

E T K N R

*Ametnike vastuvõtuajad. Ametnike vastuvõtt toimub eelregistreerimisega 
teenistujate telefoni ja e-kirja teel.

Kallaste tn 12, Tabasalu

Lühiuudised
Vaata lisaks värskeid uudiseid pea iga päev 
Harku valla kodulehel www.harku.ee.
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ULVI PÕLLU
Konsultant 

K aitseliidu rivistusel rõ-
hutas vallavanem Erik 
Sandla oma kõnes vaja-

dust pidevalt seista vabaduse 
eest. Ta märkis: “Meie, sina ja 
mina oleme osake Eesti riigist, 
laiemalt aga tervest maailmast, 
seepärast on olulise tähtsusega 
igaühe valmisolek anda oma 
panus Eesti riigikaitsesse ja kui 
vaja, siis kaugemalegi. Ikka sel-
leks, et ka meie järeltulevad põl-
ved saaksid elada vabal maal. 
Õpetame kodumaa-armastust 
ka oma lastele ja lastelastele.”

Vallavalitsuse ja Kaitseliidu 
Harku kompanii poolt asetasid 
pärjad mälestuskivi juurde ja 
leitnant Gustav Orava kalmule 
vallavanem Erik Sandla ning 
kompanii pealik Raul Kütt. 

24. veebruari hommik koi-
tis seekord sootuks teisiti kui 
meie viimase 30 iseseisvuse 
aasta jooksul. Kahjuks pidime 
oma riigi sünnipäeval kuulma 
õõvastavaid teateid Venemaa 
agressioonist meie sõprade, 
ukrainlaste maale. Sel päeval 
tundis ilmselt iga eestlane, mil-
line väärtus on omariiklusel, 
sest vabadus ja rahu kõlavad 
nüüd hoopis teisiti kui veel 
mõni nädal tagasi. Jah, kahjuks 
oleme taas tunnistajateks, kui 
habras võib iseseisvus olla. 

Vallavanem tervitas kokku-
tulnuid: “Tänane päev räägib 
meie rahva tahtest ja soovist, 
mis päädis võiduga elada pe-
remehena oma enda maal. Mi-
dagi ei sündinud juhuslikult 
või kogemata. Sellele eelnes 
rida olulisi sündmusi, kuid 
peamine oli eesti rahva kindel 
usk, et omariiklus on võimalik 
ka Maarjamaal. Meie eelkäijate 
sihikindlust ja vaprust pärjas 
iseseisvus.”

Pika Hermanni torni heisati 
sel päeval Eesti lipp kell 7.32. 
Otsustasime, et meie heiskame 
lipu  pärast Toompea pidulikku 
tseremooniat ehk kell 8. Seda 
lubab ka Eesti lipu seadus, mille 
järgi tuleb lipp heisata mitte 
hiljem kui kell 8.

Erilist rõõmu valmistas, et 
rahvast oli nii palju vallamaja 
juurde kokku tulnud. Vabariigi 
hümni lauldes ja pisaraid tagasi 
hoides kõlasid hümni kolman-
da salmi sõnad “Su üle Jumal 
valvaku …” sootuks tõsisemalt. 

Tähistasime üheskoos 
Eesti Vabariigi 
104. sünnipäeva 

On juba traditsiooniks 
kujunenud, et tähistame 

Eesti Vabariigi sünnipäeva 
Kaitseliidu rivistuse ja 
pärgade asetamisega 
Rannamõisa kalmistul 

23. veebruaril ja piduliku 
lipuheiskamisega valla-

maja lipuväljakul 
24. veebruaril. Nii ka 

seekord. 

Lipud heiskasid volikogu esi-
mees Priit Kotkas, vallavanem 
Erik Sandla, noortevolikogu 
aseesimees Erik-Rennes Pihlak. 

Oma tervituskõnes ütles val-
lavolikogu esimees Priit Kotkas: 
“Eesti on möödunud kolme-
kümnel aastal teinud õigeid 
otsuseid, oleme jõudnud nii 
kaugele läände, kui see meie 
geograafilises asukohas või-
malik on. Meil on maailma 
parimad sõbrad ja liitlased. Vii-
mase tuhande aasta jooksul pole 
riigi hoidmise retsept muutu-
nud – tuleb koguda jõukust, 
valmistuda sõjaks ja hoida oma 
sõpru ning liitlasi.” Ta jätkas: 
“Meie ümber toimuv näitab 
meile veel kord, et ainus viis 
oma riiki hoida, oma iseolemist 
säilitada on iga päev selle nimel 
aktiivselt tööd teha. Ka kõik 
meie peame igapäevaselt neid 
eesmärke meeles pidama – sest 
teist võimalust, kui oma riigis 
elada, meie jaoks ei ole.”

Vallavanem Erik Sandla 
meenutas möödunud aastal 
peetud kõnet, milles ta tsitee-
ris Paul-Eerik Rummo poolt 

ühes luuletuses kirjapandut: 
“me hoiame nõnda ühte kui 
heitunud mesilaspere”. Valla-
vanem rõhutas, et täna vajame 
kokkuhoidmist eriti tugevalt. 
Vajame üksmeelt ja koostöö-
tahet. Ainult nii saame hoida 
kättevõidetud vabadust. 

Lipuväljakut, mis oli uppu-
nud sinimustvalgesse, muutsid 
veelgi värvikirevamaks rahva-
riided. Kohaletulnud moodus-
tasid toreda läbilõike 
kogu meie vallast – 
eakad ja keskealised, 
noored ja lapsed, et-
tevõtjad, ametnikud, 
poliitikud, kultuuri-
tegelased ja kaitseliit-
lased. Esindatud olid 
ka haridusasutused ja 
külaseltsid. 

Kogu selle mitmekesisuse 
võttis tabavalt kokku vallavoli-
kogu esimees: “Oleme viimase 
30 aasta jooksul näinud oma 
rahva jõukuse kasvu, oma keele 
ja kultuuri võimast arengut. 
Oleme taas saanud kinnituse, 
et ainult iseolemine, meie oma 
riik annab meile võimaluse ela-

da nii, nagu meie seda tahame. 
Meie lapsed on täna veendu-
nud, et elavad rikkas Euroopa 
riigis – meie põlvkonnal, kes 
me Vene ajast tuleme, on selle 
teadmisega veel pisut keeruline 
harjuda. Täna näeme, et maa, 
millest kunagi unistasime, on 
meile kohale jõudnud – meilt 
ei kibeleta enam minema, ole-
me saanud maaks, kuhu väga 
tulla tahetakse.”

Uhkelt kõlanud 
ühislaul “Eesti lipp” 
ja lustakas ühistants 
oli kenaks punktiks 
pidulikule tsere-
mooniale. Seda ilu-
sat hommikut jääb 
kokkuvõtvalt mee-
nutama vallavanema 

kõnest võetud tsitaat: “Presi-
dent Meri on öelnud: “Oma 
riigi eest vastutame kõik koos 
ja igaüks eraldi. Meist igaühest 
sõltub Eesti püsimine.” Soovin, 
et me kõik oma igapäevatööd 
tehes peaksime silmas vas-
tutust ja sellega kaasnevaid 
kohustusi, mis meil oma riigi, 
rahva ja ka valla ees on.

Elanikke kokku  

16 834
mehi naisi 

49
vallasisene liikumine

65suri 4

saabus 

136
sündis 11

8350

Statistika
Harku valla elanikkonna statistika  
seisuga 1. märts 2022  

(ilmub kord kuus)

8484

Rohkem pilte: 
www.harku.ee/
fotogalerii

Sel aastal saime taas ühiselt vallamaja lipuväljakule koguneda, et oma kodumaa sünnipäeva 
auks lipp heisata. / Fotod: Arno Mikkor
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Minu jaoks oli selle aasta 24. veebruar päev, mis 
tõi kaasa korraliku segu väga positiivsetest ja 
väga negatiivsetest emotsioonidest. Värske valla-
valitsuse liikmena olen saanud rohkem Harku 
valla tegemistes kaasa lüüa ning need kolm kuud 
vallavalitsuses on pannud mind tundma end 

oluliselt rohkem Harku valla elaniku, meie kogukonna 
liikmena. Seetõttu ootasin vabariigi aastapäeva eelõhtul 
heatujuliselt hommikust lipuheiskamist ja kohtumist 
teiste pidumeeleolus vallaelanikega.

Vabariigi aastapäeva hommikul aga segunesid need 
positiivsed emotsioonid ootamatult negatiivsetega, taus-
taks masendavad uudised puhkenud sõjast. Samamoodi 
see päev ka jätkus – positiivsed emotsioonid ülevatest 
hetkedest koos hümni lauldes ja vardasse kerkivat lippu 
vaadates, koos tähistamise rõõm – ja vastukaaluks kur-
vad ning hirmsad uudised kõikvõimalikest kanalitest. 

Keskendume positiivsele
Ilmselt on meie hulgas vähe neid, kes poleks viimase 
aja jooksul sarnaseid emotsioone läbi elanud. Me oleme 
sarnased ka selles, kuidas Ukrainas toimuvate tõeliselt 
traagiliste sündmuste taustal vajuvad tagaplaanile meie 
omavahelised lahkarvamused, kuidas muutub tähtsu-
setuks erakondlik kuuluvus ning kuidas igapäevaelu 
teemad võrreldes maailmas toimuvaga vähem tähtsateks 
pisiasjadeks muutuvad. Oleme sarnased selles, et meil on 
ühine mure, mida kõik jagame, ja ka ühine soov aidata.

Me saamegi aidata – igaüks nii, nagu talle jõukohane 
on. Keegi saab annetada raha või asju, keegi saab pakkuda 
oma abi mingite tegevuste juures, keegi saab käia meele-
avaldustel või väljendada oma toetust sotsiaalmeedias. 
Me saame aidata ka iseennast ja üksteist.

Praegu on aeg, mil keskmise inimese stressitase on 
igapäevaselt pisut kõrgem. Selline kerges stressiseisundis 
viibimine ei ole pikema perioodi jooksul meie tervisele 
kasulik. Kuid sellises olukorras, nagu me praegu oleme, 
ei ole meil võimalik stressiallikat vältida, ignoreerida või 
lõpetada. Üks tugev stressifaktor globaalsete sündmuste 
puhul ongi see, et inimene tunneb end abitu ja võimetuna 
olukorda muutma.

Kuid veidi saame me end siiski aidata. Me ei saa 
lõpetada sõda, kuid saame mõjutada seda, kuidas meie 
keha ja mõistus sellega toime tulevad. Psühholoogid 
soovitavad olukorras, kus negatiivseid emotsioone ei ole 
võimalik täielikult vältida, püüda neid mitte ise juurde 
toota ning tasakaalustamiseks positiivseid emotsioone 
juurde hankida.

Positiivseid emotsioone aitavad toota füüsiline lii-
kumine, erinevad meeldivad tegevused, nagu muusika 
kuulamine või filmide vaatamine, aga ka oskus nautida 
väikeseid häid asju oma elus, nagu kaunis päikeseloojang 
või lähedaste inimestega suhtlemine.

Aidakem üksteist
Aidata saame ka üksteist, mõeldes sellele, kuidas oma 
lähedaste, sõprade, kaaskodanike stressitaset mitte suu-
rendada. See on lihtne. Piisab väikestest asjadest. Näiteks 
võib naeratada ja soovida head päeva, tänada või kiita 
väikeste asjade eest, teha kellelegi teene, sotsiaalmeedias 
väljendada toetust ja poolehoidu, mitte viha ja vaenu. 

Saab jätta ka asju tegemata: mitte öelda midagi krii-
tilist, mida pole hetkel hädavajalik öelda, mitte rääkida 
kurbadel ja rasketel teemadel inimestega, kes selles 
suhtes eriti tundlikud on, mitte käratada lapse peale, 
kes ei mõista, et lapsevanem on stressis, mitte kirjutada 
sotsiaalmeediasse seda teravat kommentaari, mis mõnda 
postitust lugedes esimesena pähe tuleb. See on lihtne ja 
jõukohane igaühele. Olgem siis üksteisele toeks. Koos 
oleme tugevamad!

Vallavalitsuse liikme 
kolumn

Vallavalitsuse liige sotsiaal- ja kommunikat-
sioonivaldkonnas (Harku Liit) annab nõu, kuidas 
praeguses keerulises olukorras hakkama saada.

Sabina 
Trankmann: 
“Unustagem 

viha ja aidakem 
üksteist!”
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Tabasalu Muusika- ja Kunstikooli direktor Kalev Konsa tunneb rõõmu uutest nüüdisaegsetest õppetingimustest. / Foto: Arno Mikkor

HARKU VALLA TEATAJA

Oma avakõnes sõnastas 
päeva olulisuse taba-
valt kooli direktor Kalev 

Konsa – lasteaedu ja koole ava-
takse pidevalt. Muusikakoole 

Tabasalu muusika- ja 
kunstikool sai uue maja

15. veebruaril sai 
teoks kauaoodatud 
ja pikalt planeeritud 

sündmus, mis Harku 
valla jaoks on märgilise 

tähtsusega – avati 
Tabasalu muusika- ja 

kunstikooli uus hoone.
aga üliharva, isegi tervet Eestit 
silmas pidades.

Harku vallavanem Erik 
Sandla sõnul oleme me seda 
maja oodanud kaua. “Ka pikas 
ootamises on omad plussid, 
kasvõi seegi, et nüüd on maja 
ehitatud palju nüüdisaegsema-
na, kui seda oleks tehtud näi-
teks kümmekond aastat tagasi. 
Ka meie ise oleme mitmete 
kogemuste võrra rikkamad 
ja targemad. Käisime eelne-

valt tutvumas nii Keila kui ka 
Saku muusikakooliga ja saime 
vajalikku infot, mida 
selle maja ehitusel ka-
sutada,” rääkis ta. 

“Näen selles majas 
seost Eesti kultuuri-
elu edendamisega ja 
sidemeid, mis ühen-
davad nii õpetajaid 
kui ka õpilasi kauni-
te kunstide loomisel ning mis 
ulatuvad palju kaugemale sel-

le maja seinte vahelt,” sõnas 
Sandla.

Tabasalu muusika-  
ja kunstikool avati en-
distes Tabasalu ühis-
gümnaasiumi algklas-
side maja ruumides, 
mis rekonstrueeriti 
spetsiaalselt huvi-
kooli tarbeks. Kooli 
ehitusmaksumus oli 

1 637 026 eurot, millest riikliku 
toetuse osa oli 790 000 eurot.

Rohkem pilte: 
www.harku.ee/
fotogalerii

HARKU VALLA TEATAJA TOIMETAJA 
ametikohale

Sinu tööülesanded on:
• vallalehe planeerimine ja arendamine;
• infomaterjali kogumine ja sellest lehelugude kirjutamine

ning toimetamine;
• küljenduse ja trüki koordineerimine;
• kommunikatsioonijuhi abistamine.

Oled sobiv kandidaat, kui: 
• Sul on erialane haridus ja/või varasem töökogemus 

ajakirjanduse või kommunikatsiooni valdkonnas;
• väljendad end ladusalt nii suuliselt kui ka kirjalikult.

Kasuks tulevad: 
• autojuhiload ja isikliku sõiduauto kasutamise võimalus;
• varasem töökogemus ja teadmised kohaliku oma-

valitsuse tööst.

Pakume Sulle: 
• mitmekesist ja paindlikku tööd kiiresti arenevas oma-

valitsuses;
• häid võimalusi eneseteostuseks ja -arenguks;
• puhkust 35 kalendripäeva;
• erialast täiendkoolitust;
• haiguspäevade hüvitamist alates teisest haiguspäevast.

Sinu CV-d ja motivatsioonikirja ootame kuni 25. märtsini 
portaali CV-Online vahendusel või e-posti aadressile 

personal@harku.ee. Lisainfot jagab kommunikatsioonispetsialist 
Triin Kand, tel 600 1328,  e-post triin.kand@harku.ee.

Harku vallavalitsus  
kuulutab välja konkursi 

Harku Valla Teataja

EHITUSE PROJEKTIJUHI 
töökohale

Töös edukas olemiseks soovime, et Sul on:
• ehitusalane kõrgharidus;
• varasem (vähemalt kaheaastane) töökogemus ehitus-

valdkonnas;
• eesti keele oskus kõrgtasemel; 
• kohusetunne, täpsus, otsustus- ja vastutusvõime.

Tuleb kasuks, kui Sul on ka: 
• töökogemus seotud valdkonnas ja avalikus sektoris;
• vene keele oskus suhtlustasandil;
• teadmised kohaliku omavalitsuse toimimisest ja tööst.

Omalt poolt pakume: 
• mitmekesist ja paindlikku tööd kiiresti arenevas oma-

valitsuses;
• võimalust panustada Harku valla arengusse;
• puhkust 35 kalendripäeva aastas;
• haiguspäevade hüvitamist 100% alates teisest haigus-

päevast.

Ootame Sinu CV-d ja motivatsioonikirja, kus kirjeldad, miks 
just Sina oled parim kandidaat antud ametikohale, hiljemalt 
24. märtsiks 2022 portaali CV-Online kaudu või aadressile 
personal@harku.ee. Vajadusel annab lisainfot arendus- ja 

haldusosakonna juhataja Ergo Eesmaa telefonil 600 3851.

Harku vallavalitsus  
kuulutab välja konkursi 
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VALLAVALITSEMINE 

MAIT REI
GIS-spetsialist 

N äiteks 2013. aasta märt-
sikuus kirjutasime val-
lalehes geoinfosüsteemi 

kasutuselevõtu algpõhjuste 
kohta, et “varem oli üks mees 
vallas, vallavanem Sulev Roos, 
kes kunagise maaparandajana 
teadis kõiki torusid ja kaableid, 
mis Ranna sovhoosi ajal maas-
se said ja maasse jäid ning mida 
valla ajal juurde rajati. Nüüd on 
vald aga nii suureks kasvanud, 
et tuli tõsiselt mõtlema hakata, 
kuidas oleks kuskil piirkonnas 
võimalik ehitada ilma varase-
maid rajatisi kahjustamata või 
ehitajaid ohustamata. Ka nii 
võib poolnaljaga mõelda, miks 
hakati vallamajas nuputama 
uut infotehnoloogilist lahen-
dust, mis kogu valla infobaa-
si elektrooniliselt talletaks ja 
olemasolevate maakaartide ja 
teiste andmetega seoks”. 

Üheksa aasta möödudes 
pole sugugi aktuaalsust kaota-

Harku valla kaardi-
rakenduste portaal 
on uuenenud 

Oleme Harku vallas juba 
aastaid elanikega jaganud 

eelkõige valla teenuste 
toimimist hõlbustavaid 

ruumiandmeid. 

nud küsimused, nagu milliseid 
ruumiandmeid peaks avalik-
kusega jagama ja miks seda 
teha? Seetõttu on muutumas 
aktuaalsemaks ka küsimu-
sed: milliseid ruumiandmeid 
peaks koguma valla tasandil, 
mida jätta nendest riigiametite 
kanda ja kus hakata kasutama 
hoopis iseteeninduskeskkondi? 

Käesoleva aasta veebruari-
kuust toimib põhilisest geoin-
fosüsteemist eraldi geomõõdis-
tuste infosüsteem, mille leiab 
aadressilt geoarhiiv.harku.ee/. 
Seetõttu on mõistlik hinnata 
värske pilguga nii uusi võima-
lusi kui ka kerkivaid vajadusi. 

Üleminek kolmemõõtme-
listele andmetele
Kaardirakendused jäävad ka 
edaspidi edukalt toimiva geo-
andmebaasi selgrooks. Ühte 
olulisemat hüpet kaardira-
kenduste puhul võib oodata 
liikumisest ehitatud keskkonna 

digijoonistelt (CAD) ehitus-
mudelite (BIM) haldamisele, 
mis sisuliselt tähendab üle-
minekut kahemõõtmelistelt 
kolmemõõtmelistele ruu-
miandmebaasidele. Vasta-
vaid võimekusi on plaanis üha 
enam kättesaadavaks teha ka 
uueneva Harku valla geoinfo-
portaali bit.ly/HV_geoinfo-
portaal materjalides. 

Ruumimudeli üks oluli-
si eeliseid tuleb esile ehitiste 
haldamisest kogu elukaare 
jooksul ehk alates kinnistu 
mõõdistamistest kuni hoone 
lammutamiseni. Kolmemõõt-
melise kujutise puhul muutub 
lihtsamaks ka vigade enne-
tamine, mistõttu protsesside 
haldamine on ühe aruande 
kohaselt 15−25% võrra ku-
luefektiivsem. Seetõttu võib 
prognoosida, et järgnevate aas-
tate jooksul asendub ka Harku 
vallas nii mõnigi ehitusprojekt 
ehitusmudeliga, samuti detail-

planeering taristumudeliga 
(InfraBIM), geoalus ja teos-
tusjoonis maastikumudeliga 
(LIM) ja valla üldplaneering 
vallamudeliga (CIM). 

Samas on igati põhjust 
küsida, mida võiks potent-
siaalne nn vallamudel pak-
kuda Harku valla elanikele? 
Me tajume ümbritsevat maa-
ilma kolmemõõtmelisena. 
Arenguplaanides peegelduv 
nn digitaalne kaksik annaks 
tegelikkuse tajumisel hoopis 
parema ettekujutuse kui liht-
salt erinevate kaardikihtidega 
seotud andmebaas. Kõigile 
vallaelust huvitatud isikutele 
võib seeläbi avaneda võimalus 
juba enne mõõdistamiste al-
gust läbi mängida omi plaane 
nii olemasolevate ehitiste kui 
ka antud paika iseloomustava 
maastiku taustal. Tulemuseks 
on kvaliteetsem, säästvam ja 
veelgi kodusemaks sätitud 
ehitatud keskkond.

Esimeses päevakorrapunktis andis vallavanem 
Erik Sandla ülevaate, millised olulised sündmused 
on kahe istungi vahelisel perioodil vallas aset 
leidnud. Üheks olulisemaks suursündmuseks 
võib õigustatult pidada 15. veebruaril toimunud 
Tabasalu muusika- ja kunstikooli uue hoone 

avamist.  Valmis said kauaoodatud täiendavad kooli-
ruumid ja nüüd on meie valla lastele loodud väga head 
tingimused kaunite kunstide õppimiseks ning loomiseks. 
Maja kogumaksumuseks kujunes 1,6 miljonit eurot, 
millest pool tuli riigilt investeeringutoetusena.

Vallavanem osales 17. veebruaril Äripäeva korralda-
tud kõrgetasemelise valglinnastumist käsitleva konve-
rentsi paneeldiskussioonis ja 21. veebruaril Riigikogus 
toimunud kollokviumil teemal “Koostöö kui arengu 
võti – omavalitsuspäeva ideest riikliku tähtpäevani”, 
tutvustades meie vallas korraldatud omavalitsuspäeva 
ja valla koostööd riigiga. 

Vallavanem märkis, et lõpusirgele jõudis valla hari-
dusjuhtide arenguprogramm.  Veebruarikuust kehtivad 
uued eluasemekulude piirmäärad toimetulekutoetuse 
määramisel. Samuti tuletas vallavanem meelde, et kuni 
1. märtsini saab taotleda lasteaiakohti ja 1. aprillini 
hajaasustuse toetust. Täiendav info ja viited on leitavad 
valla kodulehelt.

Järgnevalt kinnitas volikogu haridus- ja kultuuri-
komisjoni koosseisu muudatuse, mille kohaselt on Jaanus 
Härmsi asemel uueks komisjoni liikmeks Kaupo Rätsepp. 

Volikogu kuulas abivallavanem Robert Lippini ette-
kandeid Alasniidu ja Pangapealse lasteaedade arengu-
kavadest ning otsustas need heaks kiita. 

Alasniidu lasteaia arengukava muudetakse seoses sü-
gisel lisandunud nelja uue rühmaga ning sellest tingitud 
arengutega, et need olemasoleva lasteaiaga sulandada. 
Lasteaia eripära on lapsest lähtuv projektipõhine õppe-
tegevus, digiõpe ja keskkonnateadlikkus. Arengukava 
suunad aastateks 2022−2025 on õpetajate professionaalse 
taseme ühtlustamine ja uuenduslike õppemeetodite juu-
rutamine ning arendamine, lasteaia missiooni, visiooni 
ja väärtuste nüüdisajastamine koostöös meeskonnaga 
ning lasteaia erinevate õppekeskkondade arendamine 
ja uuendamine.

Pangapealse lasteaia arengukavas toodi välja lasteaia 
eripära, mis toetub labürinti meenutava maja ruumi-
lahendusele, mis omakorda loob lastele liikumisvaba-
duse eraldumiseks mängusaartele, tegeluskeskustesse 
ja heade mõtete nurka. Lasteaia tegevuses on esikohal 
laste sotsiaalsete oskuste, eneseväljenduse ja loovuse 
arendamine. Rakendatakse erinevaid õppemetoodi-
kaid ja hoitakse rahvakultuuri au sees, õppides mängu, 
näituste, pärimushommikute ja kandlemängu kaudu 
tundma pärimustemaatikat. 

Pangapealse lasteaia eesmärgid aastaks 2025 on uuen-
duslike õpetamispraktikate lõimimine igapäevategevus-
tesse, moodustades osa õppekorraldusest – paindlikud 
õppeviisid, näiteks projektõpe ja koostöö erinevate 
partneritega, asutuse õppekorralduse ja päevakava 
paindlikkus. Täpsemalt on arengukavas lahti mõtesta-
tud, millised on õpikäsitluse, uuenduse ja õpikeskkonna 
arendusmeetmed tulevasteks aastateks. 

Lasteaia juhataja tutvustas põgusalt ka lasteaias te-
gutseva Montessori rühma tegevust.

Täiendavalt võttis volikogu vastu otsuse kustutada 
hoonestusõigus Lennujaama puhkelaagri kinnistult. 
Ehituse ja planeeringutega seonduvalt võeti vastu otsused 
algatada Tabasalu alevikus Kuusiku tn 18, Kumna külas 
Liinivälja tee 7a ja Vääna-Jõesuu külas Heiniku tee 6 
maaüksuste ja lähialade detailplaneeringud. 

Samas otsustati mitte algatada Vaila külas Uue-Hal-
lika maaüksuse kirdepoolse osa ja Põrgupõhja tee 20 
maaüksuse detailplaneeringut.

Järgmine volikogu istung toimub eeldatavalt märtsikuu 
viimasel neljapäeval.

Teisipäeval, 22. veebruaril 2022 toimus Harku 
vallavolikogu istung kombineeritud variandis Meri-
küla spordi- ja õppekeskuses ning elektrooniliselt 
MS Teamsis. Istungit juhatas volikogu esimees 
Priit Kotkas.

Harku vallavolikogu 
22. veebruari istungi kokkuvõte

Jäätmeveo toimimisega 
on vallas viimastel 

kuudel olnud tõsiseid 
probleeme – paljusid 

jäätmemahuteid ei 
ole tühjendatud õigel 

ajal ja järelteeninduse 
toimumise ajast ei ole 

kliente teavitatud. 

LEMBE REIMAN
Keskkonnaspetsialist 

Tulenevalt probleemidest 
tegi MTÜ Jäätmehaldus-

keskus AS-ile Eesti Keskkon-
nateenused ettekirjutuse seo-

ses Harku valla korraldatud 
jäätmeveo riigihankelepingu 
tingimuste rikkumisega.

AS Eesti Keskkonnateenu-
sed esitas omapoolsed selgi-
tused, milleks üldjoontes on 
pikalt kestnud talvised ilmas-
tikuolud, mis tulenevad roh-
kest lumest, jääst ja tuisanud 
teedest. See on märkimisväär-
selt mõjutanud prügiveokite 
liikumiskiirust ja veokijuhtide 
tööpäevad on muutunud ta-
vapärasest oluliselt pikemaks.

Teine põhjus on jätkuvalt 
kestev koroonapandeemia, 
mistõttu oli veebruaris olu-
kord, kus paljud töötajad olid 
korraga haiguslehel: 55 auto-
juhist 30 ja 50% logistikaosa-
konnast. 

Üldjuhul on siiski enamik 
tühjendusi toimunud graafiku-
järgsel päeval. Juhul, kui vedu 
on hilinenud, on see enamikul 
juhtudel teostatud viie päeva 
jooksul. Praeguseks on suurem 

osa töötajaid tööl tagasi ja loo-
detavasti taastub peagi soovi-
tud tasemel teenuse osutamine. 
AS Eesti Keskkonnateenused 
on saadud kogemuse baasilt 
teinud järeldusi edaspidiseks. 

Miks ei toimu prügivedu õigeaegselt? 

• Kontrolli üle Eesti Keskkonnateenusele esitatud kontaktandmed
(e-post, telefon).

• Taga konteineri ligipääsetavus (eemalda lumevall konteineri eest,
taga, et konteiner poleks maa külge jäätunud jne).

• Juhul, kui jäätmevedu ei toimunud õigel ajal ja vastavat teadet 
jäätmevedajalt ei saanud, pöördu jäätmevedaja poole.

• Kogu jäätmeid liigiti! Kui kogud pakendid eraldi vastavasse pakendi-
konteinerisse, väheneb jäätmete maht 2-3 korda. Telli kodust eraldi 
pakendite äravedu, mis maksab kümme korda vähem võrreldes 
olmeprügi äraveoga.  

Mida saan ise teha?

TUGITEENUSTE KOORDINEERIJA 
töökohale

Ootame Sind kandideerima, kui Sul on: 
• kõrgharidus ning eri- või sotsiaalpedagoogilised ja juhti-
miskompetentsid;
• väga head teadmised alushariduse ja kaasava hariduse 
valdkonnas.

Pakume Sulle: 
• mitmekesist ja paindlikku tööd kiiresti arenevas omavalit-
suses;
• puhkust 56 kalendripäeva aastas;
• toetavat ja koostööle orienteeritud meeskonda. 

Tööle asumise aeg: kokkuleppel

Ootame Sinu CV-d ja motivatsioonikirja, milles põhjendad, 
miks just Sina antud töökohale kõige paremini sobid, hiljemalt 

14. märtsiks 2022 portaali CV-Online vahendusel või aadressile 
personal@harku.ee. Lisainfo: www.harku.ee/tugispetsialist

Harku vallavalitsus  
kuulutab välja konkursi 

PEAKOKKA 
Sinu ülesanded: 
• menüüde koostamine; 
• toiduainete tellimine; 
• toiduvalmistamine ja abikoka juhendamine. 

Eeldame kokale vastavat kvalifikatsiooni, kasuks tuleb töö-
kogemus. Tähtsustame õpilaste tervist ja tervislikku toitu.

Omalt poolt pakume: 
• nüüdisaegset sisseseadet; 
• rahulikku töökeskkonda; 
• konkursivõimelist palka; 
• pikka puhkust; 
• tasuta sportimisvõimalusi. 

CV, haridust tõendavad dokumendid ja motivatsioonikiri 
saata hiljemalt 1. aprilliks 2022 aadressile kontakt@vjk.edu.ee. 

Täpsem teave tel 5695 7822.

Vääna-Jõesuu Kool   
otsib 



HARKU VALLA TEATAJA // neljapäev, 10. märts 2022

MEIE INIMESED
5

TRIIN KAND
Kommunikatsioonispetsialist 

U urisime neilt en-
dilt, mida sää-
rane tunnustus 

nende jaoks tähendab 
ja miks nad mida tee-
vad.

Kaido Taberland
Harku vallavalitsuse 
liige

Kaido Taberland pälvis Punase 
Risti teenetemärgi, olles va-
batahtlik vereloovutaja. Ta on 
verd loovutanud üle saja korra.

Käisin esimakordselt doo-
noriks 11. juunil 1998. Läksin 
verd loovutama soovist abiva-
jajaid aidata. 

Oleme Tilgu taliujujatega 
innustanud ka kõiki teisi doo-
noriks minema – oleme teinud 
seda kampaania korras, jaga-
nud infot oma Facebooki lehel. 
Vereloovutamise eesmärk on 
pakkuda käegakatsutavat abi 
abivajajatele. Lisaks annab see 
hea enesetunde ka endale ja 
muidugi ülevaate enda ter-
visest. 

Meie valla elanikud 
Kärt Anvelt ja Kaido 
Taberland pälvisid Eesti 
Vabariigi teenetemärgid

Käesoleva aasta vabariigi 
aastapäeva eel tunnustas 

vabariigi president Alar 
Karis 148 inimest teenete-

märgiga. Nende seas oli 
ka kaks meie valla elanikku: 

Valgetähe teenetemärgi 
pälvis Eesti Päevalehe 

ajakirjanik Kärt Anvelt ja 
Punase Risti teenetemärgi 

Harku vallavalitsuse liige 
Kaido Taberland. 

Doonoriks hakates toetab 
igaüks meie riigikaitset. See 
on oluline, et hoiame kokku 
ja aitame üksteist!

Kärt Anvelt
Eesti Päevalehe 
ajakirjanik

Kärt Anvelt, kes pälvis Valge-
tähe teenetemärgi, on kahe 
uuriva ajakirjanduse auhinna 
Bonnieri preemiaga pärjatud 
Eesti Päevalehe ajakirjanik.

Olin sel hetkel Eestist ära, 
kui hea sõber, ERR-i ajakir-

janik Mirko Ojakivi saatis 
SMS-i: palju õnne! Kü-

sisin, mille eest? Mu 
sünnipäevani on 

veel natukene aega. 
Tema kirjutas: 
president andis 
sulle ordeni. 
Olin sõnatu. 
Seejärel tulid 
juba õnnitlus-
kõned ja -sõ-
numid pere-
liikmetelt, kol-

leegidelt, sõpra-
delt, tuttavatelt ja 

headelt koostöö-
partneritelt. Muidu-

gi oli selline tunnustus 
suur ja väga-väga meeldiv 

üllatus.  
Oma elu elades ja tööd te-

hes sa ju ei mõtle – arvan, et 
enamik inimesi ei mõtle –, 
et teed seda sellepärast, et ku-
nagi teenetemärk pälvida. 
Olen tõesti kogu oma 
teadliku elu teinud tööd 
südamega, mu riik on 
mulle olnud äärmiselt 
tähtis ja loomulikult 
on mul niivõrd kõrge-
tasemelise märkamise 
üle väga hea meel. Ei 
saa salata, pisar tuli ka 
silma. Aitäh, Vabariigi 
President! 

Soovin tsiteerida oma vä-

ga head sõpra, tänaseks meie 
hulgast kahjuks lahkunud aja-
kirjanikku Anneli Ammast, 
kes ütles 2017. aastal teenete-
märki saades, et enamik Eesti 
inimesi, kes teevad oma tööd 
südamega ja rohkem, kui neilt 
nõutakse, peaksid saama riikli-
ku autasu. Nõustun tema poolt 
toona öelduga sada protsenti. 
Meie sõprade ja tuttavate hul-
gas pole neid, kes seda tee-
netemärki saama ei peaks. 
Kõik nad on väga tublid Eesti 
inimesed. 

Mis saab edasi? Kõigi tun-
nustustega on ikka nii, et täna 
said ja homme on uus päev. 
Südamega töö tegemine jätkub 
ja praeguses sõtta tõugatud 
maailmas on seda tööd äärmi-
selt palju. Rõõmupidu pidada 
pole praegu aega. 

On esmaspäev, 
21. veebruar. Hommik 

nagu ikka – haaran 
kohvitermose, istun 

autosse ja hakkan tööle 
sõitma. Mitte miski ei 

ennusta, et just see 
esmaspäev saab olema 

täiesti erinev. 

LIINA RIISMAA
Naiskodukaitse Harju ringkonna 
evakuatsioonirühma ülem 

A lustame töönädalat tava-
päraselt hommikuse koos-

olekuga. Poole koosoleku pealt 
heliseb aga minu telefon – 
tavaliselt ma sel ajal kõnedele 
ei vasta, kuid nüüd tundsin 
selleks sisemist vajadust. Tele-
fonist kostus: “Kas sa saad kell 
11.30 olla Kakumäel, meil on 
olukord, kus saaksid aidata.” 
Küsisin oma kolm korda üle, 
ega see nali ole – esimese ap-
rillini ju veel mitukümmend 
päeva aega, ja vastus oli, et see 
ei ole nali ega õppus.

Pakkisin mõttes kotti, mõ-
testasin tööülesandeid ning 

püüdsin kiiremas korras saada 
ettevõtte juhtkonna jutule. 
Sisimas teadsin, et minu va-
batahtlikku tegevust ja panust 

Eesti elanikkonna kaitsesse 
toetatakse. Peagi sain sellele 
kinnitust, sest vestlus otseste 
juhtidega oli toetav: “Loomu-

likult mine. Kas sul on töö-
ülesandeid, millega kolleegid 
saavad seniks aidata? Edu!”

Jõudes Kakumäele, ootasid 

Naiskodukaitse Harju ja Tallinna evakuatsioonirühmade ülemad: 
“Vaid kiire teavitustöö tagab soovitud tulemuse.” 

ees juba Päästeameti inimesed, 
kellele suunasin veel kord kü-
simuse: “Kas see on päriselt 
või on see õppus?”

Edasist juba teate – meedia 
vahendusel olete ilmselt kursis, 
et esmaspäeval, 21. veebruaril 
sulges Päästeamet Tallinnas 
Kakumäe poolsaare otsa, et 
teha kahjutuks sealt leitud sõ-
jaaegne lennukipomm. Kuna 
piirkonnas kehtestati viibimis-
keeld, oli Päästeametil vaja abi 
elanikkonna teavitamisel, miks 
nad ei saa liikuda harjumus-
pärasel teekonnal. Teavitus-
tööl saime abiks olla meie, 
Naiskodukaitse Harju ja Tal-
linna evakuatsioonirühmade 
ülemad Liina Riismaa ning 
Triin Kravets.

Meie ülesanne oli saabuvaid 
elanikke teavitada olukorrast, 
välja selgitada nende liiku-
mistrajektoor ning kui nende 
sihtpunkt jäi viibimiskeelu 

tsooni, suunata nad eelnevalt 
kokkulepitud asukohta, kus 
neid ootas soe ruum ja abi-
valmid inimesed. 

Mingil hetkel tabasin end 
mõttelt, kui mõistvad ja läbi-
mõtlevad on Eesti kodanikud – 
pärast Päästeameti pressiteate 
väljastamist olid lapsevanemad 
juba oma koolist tulevaid lapsi 
informeerinud, neile vastu 
tulnud või soovitanud neil 
sõprade juurde minna. Liini-
bussidega saabuvad elanikud 
andsid rahulikult meile teada, 
mis piirkonda nad liiguvad, ja 
olid igati koostööaltid. 

Olen tänulik, et olin kaasa-
tud sündmusesse ja sain anda 
enda panuse. Nägin, kui hästi 
toimivad koos mitmed osa-
pooled, kuidas linnaosavalitsus 
hoolib oma inimestest ja kui-
das inimesed hoolivad meist. 
Aitäh teile kõigile!

Kui soovid praegusel segasel ajal anda oma panuse Eesti turvalisu-
se hoidmisse, liitu Naiskodukaitse või Kaitseliiduga. Täpsemalt loe 
Naiskodukaitse kohta: www.naiskodukaitse.ee/Kuidas_astuda_liik-
meks_304 ja Kaitseliidu kohta: www.kaitseliit.ee/et/tule-kaitseliitu.

Liitu Naiskodukaitse või Kaitseliiduga

Naiskodukaitsjad aitasid Kakumäe poolsaarel sõjaaegse pommi kahjutuks tegemist koordineerida. / 
Foto: Päästeamet

Almire Kuusemets 101 – palju
õnne meie valla kõige vanemale 
elanikule!

Meie valla kõige vanem elanik Almire Kuusemets sai 
26. veebruaril 101-aastaseks. Almire elab Keila hoolde-
kodus – ta on hea tervisega, rõõmsameelne ja soovib 
ikka, et tema lähedastel hästi läheks. 

Samuti soovib proua Almire head oma kassikesele, 
kes temast koju maha jäi ning kelle eest hoolitseb 
praegu ka teda ennast abistanud naaber Veera. 

Saatsime proua Almirele sünnipäevaks Harku valla-
valitsuse poolt lillekimbu ja torti-kommi. Soovime talle 
rohkelt tervist ja rõõmsat meelt! 

(Harku Valla Teataja, foto erakogu)
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TEATED & KUULUTUSED

DETAILPLANEERINGUTE ALGATAMISED
Harku vallavolikogu 22.02.2022 otsusega nr 26 alga-
tati detailplaneeringu koostamine Vääna-Jõesuu 
külas Heiniku tee 6 (katastritunnus 19809:024:0280) 
maaüksusel.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on selgitada 
välja võimalused Heiniku tee 6 maaüksuse jagamiseks 
üheks elamumaa, üheks maatulundusmaa ja üheks trans-
pordimaa sihtotstarbega krundiks ning moodustatavale 
elamumaa sihtotstarbega krundile ehitusõiguse määra-
mine üksikelamu ja seda teenindavate abihoonete püsti-
tamiseks. Lisaks on detailplaneeringu koostamise eesmärk 
juurdepääsutee ning tehnovõrkudega varustamise lahen-
damine. 

Planeeritav ala, suurusega u 1,12 ha, paikneb Vääna-
Jõesuu külas Heiniku tee lõpus, u 140 m kaugusel Puraviku 
tee ja Heiniku tee ristumiskohast mööda Heiniku teed 
edelas, piirnedes Keila metskond 26 (katastritunnus 19801:
011:1068), Keila metskond 156 (katastritunnus 19801:011:
1132), Heiniku tee 1 (katastritunnus 19809:024:0250) 
maatulundusmaadega, Heiniku tee 4 (katastritunnus 
19809:024:0230), Vaabiku tee 4 (katastritunnus 19809:
024:0050), Heiniku tee 2 (katastritunnus 19809:024:0240), 
Heiniku tee 3 (katastritunnus 19809:024:0260), Kärestiku 
(katastritunnus 19801:011:1220) elamumaadega ning 
Heiniku tee L1 (katastritunnus 19801:001:3958) transpordi-
maaga. 

Juurdepääs maaüksusele on Heiniku teelt. 
Detailplaneeringu algatamisel ei ole uuringute vaja-

dust ette näha. Uuringute vajadus võib ilmneda detail-
planeeringu menetluse käigus. 

Detailplaneeringu eesmärgid on kooskõlas Harku valla 
üldplaneeringu ning ehitustingimusi, miljööväärtuslikke 
alasid ja väärtuslikke maastikke määrava ning tihehoones-
tusalasid täpsustava teemaplaneeringu lahenduse ja 
tingimustega. 

Algatamise otsusega saab eelnevalt tutvuda detail-
planeeringute veebirakenduses aadressil kaart.harku.ee või 
otselingil kaart.harku.ee/DP/140213_4/avalik ja Harku 
vallavalitsuses kohapeal.

Harku vallavolikogu 22.02.2022 otsusega nr 24 
algatati detailplaneeringu koostamine Tabasalu 
alevikus Kuusiku tn 18 (katastritunnus 19801:002:0980) 
maaüksusel.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on selgitada välja 
võimalused varasemalt kehtestatud Kuusiku 18 detailpla-
neeringu ümberplaneerimiseks Kuusiku tn 18 maaüksuse 
osas sooviga määrata maaüksusele ehitusõigus. Lisaks on 
detailplaneeringu koostamise eesmärk juurdepääsutee 
ning tehnovõrkudega varustamise lahendamine. 

Planeeritav ala, suurusega u 0,23 ha, paikneb Tabasalu 
alevikus Vahtra tänava ja Kuusiku tänava vahelisel alal, 
piirnedes Kuusiku tänava (katastritunnus 19801:002:1113) 
transpordimaaga ja Kuusiku tn 20 (katastritunnus 19801:
002:0218), Kuusiku tn 16 (katastritunnus 19801:002:0217) 
ning Kuusiku tn 18a (katastritunnus 19801:002:5970) 
elamumaadega. 

Juurdepääs maaüksusele on Kuusiku tänavalt.
Detailplaneeringu algatamisel ei ole uuringute vaja-

dust ette näha. Uuringute vajadus võib ilmneda detail-
planeeringu menetluse käigus. 

Detailplaneeringu eesmärgid on kooskõlas Harku valla 
üldplaneeringu ning ehitustingimusi, miljööväärtuslikke 
alasid ja väärtuslikke maastikke määrava ning tihehoones-
tusalasid täpsustava teemaplaneeringu lahenduse ja 
tingimustega. 

Algatamise otsusega saab eelnevalt tutvuda detail-
planeeringute veebirakenduses aadressil kaart.harku.ee 
või otselingil kaart.harku.ee/DP/211115_427/avalik ja 
Harku vallavalitsuses kohapeal.

DETAILPLANEERINGU ALGATAMINE JA ESKIIS-
LAHENDUSE TUTVUSTAMISE ARUTELU
Harku vallavolikogu 22.02.2022 otsusega nr 25 alga-
tati detailplaneeringu koostamine Kumna külas Liini-
välja tee 7a (katastritunnus 19801:001:3369) maaüksusel 
ja lähialal.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on selgitada 
välja võimalused maaüksuse jagamiseks kaheks elamu-
maa sihtotstarbega krundiks ning määrata moodustata-
vatele elamumaa kruntidele ehitusõigus üksikelamu ja 
neid teenindavate abihoonete püstitamiseks. Lisaks on 
detailplaneeringu koostamise eesmärk juurdepääsutee 
ning tehnovõrkudega varustamise lahendamine.

Planeeritav ala, suurusega u 0,50 ha, paikneb Kumna 
külas Tallinna-Paldiski maantee, Liinivälja tee ja männiku 
tee vahelisel alal, piirnedes Liinivälja tee L1 (katastritunnus 
19801:001:3153) transpordimaaga, Kivikirsi põik 3 (katastri-
tunnus 19801:012:0025) elamumaaga ning Liinivälja 
tee 7 (katastritunnus 19801:001:3333) maatulundus-
maaga. 

Juurdepääs maaüksusele on Liinivälja teelt. 
Detailplaneeringu algatamisel ei ole uuringute vaja-

dust ette näha. Uuringute vajadus võib ilmneda detail-
planeeringu menetluse käigus.  

Detailplaneeringu eesmärgid on kooskõlas Harku valla 
üldplaneeringu ning ehitustingimusi, miljööväärtuslikke 
alasid ja väärtuslikke maastikke määrava ning tihehoones-
tusalasid täpsustava teemaplaneeringu lahenduse ja 
tingimustega. 

Detailplaneeringu eskiislahenduse tutvustamine 

ja avalik arutelu toimub 24.03.2022 kell 16.00 Zoomi 
keskkonnas. Arutelul osalemiseks lisatakse arutelupäeval 
Harku valla (www.harku.ee) kodulehele ehituse ja planee-
rimise rubriigis valdkonna uudiste alla link, millele klõpsa-
tes saad liituda aruteluga. Kui liitumisel tekib probleeme, 
helista 606 3839 ja juhendame Sind telefoni teel.

Algatamise otsuse ja detailplaneeringu eskiislahenduse-
ga saab eelnevalt tutvuda detailplaneeringute veebiraken-
duses aadressil kaart.harku.ee või otselingil kaart.harku.ee/
DP/210720_411/avalik ja Harku vallavalitsuses kohapeal.

DETAILPLANEERINGU ESKIISLAHENDUSE 
TUTVUSTAMINE
24.03.2022 kell 17.00 toimub Zoomi keskkonnas 
Ilmandu külas Kadaka tee 26 (katastritunnus 19801:
001:0146) maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu 
eskiislahenduse tutvustamine. Arutelul osalemiseks 
lisatakse arutelupäeval Harku valla (www.harku.ee) kodu-
lehele ehituse ja planeerimise rubriigis valdkonna uudiste 
alla link, millele klõpsates saad liituda aruteluga. Kui liitu-
misel tekib probleeme, helista 606 3839 ja juhendame 
Sind telefoni teel.

Detailplaneeringu eskiisiga saab eelnevalt tutvuda 
detailplaneeringute veebirakenduses või otselingil 
kaart.harku.ee/DP/210726_413/avalik.

DETAILPLANEERINGUTE ALGATAMISE TAOTLUSED
Harku vallavalitsusele on esitatud taotlused:
∙ Tiskre külas Kabelisauna tee 2a, Kabelisauna tee 2, 

Kabelisauna tee 4 ja Kabelisauna tee 6 maaüksuste ning 
lähiala detailplaneeringu koostamise algatamiseks.

∙ Tabasalu alevikus Kolde tn 1, Kolde tn 1a ja Kolde tn 1b
maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu koostamise 
algatamiseks.

Esitatud taotluse ja nende lisadega saab tutvuda detail-
planeeringute veebirakenduses aadressil kaart.harku.ee.

DETAILPLANEERINGU ALGATAMATA JÄTMINE
Harku vallavolikogu 22.02.2022 otsusega nr 27 jäeti 
algatamata detailplaneeringu koostamine Vaila  külas  
Uue-Hallika (katastritunnus  19801:011:1083) maaük-
suse kirdepoolses osas ja Põrgupõhja tee 20 (katastri-
tunnus 19801:011:0453) maaüksusel ning lähialal. 

Otsusega on võimalik tutvuda Harku vallavalitsuse 
dokumendiregistris.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVATUD MENETLUSED
Harku vallavalitsus teatab avatud menetluse algatamisest 
detailplaneeringut täpsustavate projekteerimistingimuste 
andmiseks Tabasalu alevikus Sarapuu tn 19a abihoone 
püstitamiseks hoonestusala suurendamiseks.

Harku vallavalitsus teeb ettepaneku arutada projek-
teerimistingimuste andmine ilma avalikku istungit läbi 
viimata. Ettepanekuid ja vastuväiteid selle osas ootame 
11.−20.03.2022 k.a.

Projekteerimistingimuste eelnõuga saab tutvuda 
Harku vallavalitsuses ja veebilehel www.harku.ee/et/
eelnou-avalikustamine; alal kehtiva detailplaneeringuga 
saab tutvuda Harku valla kaardirakenduses kaart.harku.ee 
ja www.ehr.ee kaudu esitatud taotlusega riiklikus ehitis-
registris (vajalik ID-kaardiga sisselogimine).

Ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada kirja või 
e-kirja teel harku@harku.ee 11.−20.03.2022 k.a.

PLANEERIMIS- JA EHITUSOSAKOND

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVATUD MENETLUSED
Harku vallavalitsus teatab avatud menetluse algatamisest 
projekteerimistingimuste andmiseks ajutisele ehitisele 
Harku vallas Tutermaa külas Aaviku tee 1 maaüksusel 
päikeseelektrijaama ehitusprojekti koostamiseks.

Harku vallavalitsus teeb ettepaneku arutada projek-
teerimistingimuste andmine ilma avalikku istungit läbi 
viimata. Ettepanekuid ja vastuväiteid selle osas ootame 
11.−21.03.2022 k.a.

Projekteerimistingimuste eelnõuga saab tutvuda 
Harku vallavalitsuses ja veebilehel www.harku.ee/et/
eelnou-avalikustamine; alal kehtiva detailplaneeringuga 
saab tutvuda Harku valla kaardirakenduses kaart.harku.ee 
ja www.ehr.ee kaudu esitatud taotlusega riiklikus ehitis-
registris (vajalik ID-kaardiga sisselogimine).

Ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada kirja või 
e-kirja teel harku@harku.ee 11.−21.03.2022 k.a.

Harku vallavalitsus teatab avatud menetluse algatamisest 
projekteerimistingimuste andmiseks ajutisele ehitisele 
Harku vallas Kütke külas Peetri maaüksusel, et koos-
tada päikeseelektrijaama ehitusprojekt.

Harku vallavalitsus teeb ettepaneku arutada projek-
teerimistingimuste andmine ilma avalikku istungit läbi 
viimata. Ettepanekuid ja vastuväiteid selle osas ootame 
11.−21.03.2022 k.a.

Projekteerimistingimuste eelnõuga saab tutvuda 
Harku vallavalitsuses ja veebilehel www.harku.ee/et/
eelnou-avalikustamine; alal kehtiva detailplaneeringuga 
saab tutvuda Harku valla kaardirakenduses kaart.harku.ee 
ja www.ehr.ee kaudu esitatud taotlusega riiklikus ehitis-
registris (vajalik ID-kaardiga sisselogimine).

Ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada kirja või 
e-kirja teel harku@harku.ee 11.−21.03.2022 k.a.

ARENDUS- JA HALDUSOSAKOND

MAJAPERENAIST 
Ootused kandidaadile: 
• rõõmsameelsus;
• soov töötada kollektiivis;
• puhtusearmastus;
• märkamine;
• korrektsus.

Tööülesannete kirjeldus: 
• üldruumide korrashoid;
• laoarvestus;
• assistentide ja abide juhendamine;
• kauba tellimine ja vastuvõtt;
• pesu saatmine pesumajja.

Omalt poolt pakume: 
• meeskonnatööd uuendusmeelses kollektiivis;
• ametialast arenemisvõimalust ja eneseteostust;
• võimalust rakendada oma ideid ja teadmisi;
• pikka puhkust;
• sportimisvõimalusi.

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel 

Alasniidu lasteaed asub vaikses linnaäärses piirkonnas, aadressil 
Puisniidu 7. Meie juurde sõidab ka buss nr 27. Kandideerimiseks 

saada oma sooviavaldus hiljemalt 25. märtsiks aadressile 
direktor@alasniidulasteaed.eu. Uuri lisa telefonil 5553 8003.

Alasniidu lasteaed 
ootab oma meeskonda 

Oleme nüüdisaegne kümnerühmaline lasteaed. Meil on 
uuendusmeelne avatud ja sõbralik meeskond, kes hoolib 
üksteisest ja heaolust töökeskkonnas.

ERIPEDAGOOGI, 
kelle peamiseks tööülesandeks on laste ja õpilaste arengu 
toetamine. 

Nõudmised kandidaadile: 
• magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon eripeda-

googikas;
• koostöö- , õpi- ja otsustusvõime;
• hea analüüsi- ja planeerimisoskus.

Pakume: 
• nüüdisaegset töökeskkonda ajaloolises mõisahoones;
• sõbralikku, toetavat ja abivalmis kollektiivi; 
• erialast täiendkoolitust.

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel

Kui Sul on kvalifikatsiooninõuetele vastav haridus, oled koos-
töine ja positiivse ellusuhtumisega, siis saada sooviavaldus 

koos nõutavate dokumentidega hiljemalt 21. märtsiks 2022 
e-posti aadressile direktor@vaanakool.edu.ee. Küsimuste korral 

ning täiendava lisainfo saamiseks helista tel 5551 2080.
www.vaanakool.edu.ee 

Vääna mõisakool
ootab oma meeskonda lapsehoolduspuhkusele siirdunud 
töötaja asendamiseks  

Vääna mõisakool on 167-aastane traditsioonidega laste-
aed-algkool, mis asub kultuuriväärtusliku pargiga ümbritse-
tud Vääna mõisas. Koolis õpib 106 õpilast ja lasteaias käib 
30 last. Meie prioriteediks on efektiivse tugivõrgustiku loo-
mine ning laste igakülgse arengu toetamine. KLASSIÕPETAJAT, 

kelle peamiseks tööülesandeks on õpilaste võimetekohase 
arengu toetamine läbi õppe- ja kasvatustöö läbiviimise. 

Ootused kandidaadile: 
• omad magistrikraadi või sellele vastavat kvalifikatsiooni ja

õpetajakutset;
• oled ennastjuhtiv õppija, kes suudab kanda edasi ning 

kujundada lastes eluks olulisi väärtusi;
• oled iga õpilase arengu toetaja, õpikeskkonna kujundaja

ning haridusuuenduste rakendaja;
• vajadusel saad hakkama nii koostöö juhtimisega kui ka

meeskonnaliikmena haridus- ja kultuuriprojektidesse 
panustamisega;

• oled sõbralik, hooliv ja usaldusväärne ning lastega tööta-
mine on Su kutsumus.

Pakume: 
• täiskoormuse korral palgaks 1512 €;
• vastastikusel sobivusel pikaajalist koostööd;
• nüüdisaegset töökeskkonda ajaloolises mõisahoones;
• sõbralikku, toetavat ja abivalmis kollektiivi; 
• erialast täiendkoolitust.

Tööle asumise aeg: 17. august 2022

Kandideerimiseks saada avaldus, CV ja koopia haridus-
dokumentidest hiljemalt 15. maiks 2022 e-posti aadressile 

direktor@vaanakool.edu.ee. Küsimuste korral helista 
tel 5551 2080.

Vääna mõisakool
ootab oma sõbralikku meeskonda 2022. aasta sügisel  
alustavale 1. klassile rõõmsameelset, empaatiavõimelist 
ning asjalikku  
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Kuhu minna, mida teha? Vaata ka Harku valla sündmuste kalendrit 
veebilehel www.harku.ee/kalender.

OÜ SINITIIVIK GRUPP
teostab 

vaipade puhastust
villa-, sünteetika-, kaltsu- 

ja narmasvaipadele.
Transport uksest ukseni 

tasuta.

5591 7562

www.krematoorium.ee 
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)

Tallinna KremaToorium
Pakume kõiki matuseteenuseid
Haua-, urni- ja tuHastamismatused
matuse vormistamise võimalus internetis 
korraldame matuseid üle eesti 
ööPäevaringne transPort
kaks kabelit

7. aprillil alates 10.00

TABASALU EAKATE PÄEVAKESKUSES
Vanaduspensonäridele kompenseerib Harku vald 

50% kontrolli hinnast.

ETTEREGISTREERIMINE
telefonil 5323 2454

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK

Silmade kontroll 20 €, prilliostjale tasuta

KADRI ALLASTE
aasta maakler 

+372 5661 1103
kadri@raid.ee

AITAN VAHETADA 
KODU!

Vali hea 
maakler!

Info ja tellimine

51 36 999
info@ky� eladu.ee
www.kü� eladu.ee

HARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!

EESTI SUURIM VALIK KÜTTEMATERJALE!
PUITBRIKETT • KAMINAPUUD • PELLET
KIVISÜSI • TURBABRIKETT • GRILLSÜSI

PUITBRIKETT PELLETKAMINAPUUD

TEENUS
  Ettevõte teostab ehitus- ja 

remonttöid, ka väiksemamahulisi 
töid. Tel 5660 7554, e-post
janek@janelldisain.ee. 

  Aastaringne fekaalivedu. OÜ 
Norringsen, tel 5662 1300. 

  Vanametalli kokkuost, konteine-
rite tellimine ja transporditeenus. 
Metalliveoks võimalik kasutada 
tasuta järelhaagist. Asume Tuter-
maal, tel 678 2055. 

  Väljaõppinud puudelangetaja 
teostab ohtlike puude ja okste 
raiet. Tööd teen tõstuki ja köis-
tehnikaga. Kändude freesimine ja 
okste äravedu. Puude üldseisundi 
hindamine ja konsultatsioon tasuta. 
Tel 513 3458, www.ohtlikpuu.ee. 

  Korstnapühkija ja pottsepa tee-
nused. Ohtlike puude/okste lange-
tamine ning viljapuude lõikamine. 
Lumekoristus. Tel 5348 7318, 
e-post igor@inkteenused.ee. 

  Kogenud puuhooldajad tee-
vad ohtlike puude raiet ja puude 
hoolduslõikust. Hindame puude 
tervislikku seisundit. Soodsad 
hinnad. Telefon 522 0321, 
www.arbormen.ee. 

  Arboristi teenused. Kutsetun-
nistusega arborist pakub ohtlike 
puude raiet, puude hoolduslõikust, 
hekkide hooldust, kändude freesi-
mist. Raieteenused, võsatööd. Puu-
de istutus. Raiejäätmete hakkimine. 
Transport. www.puukirurg.ee, 
info@puukirurg.ee, 505 7786. 

  Üldehitus, katused, fassaa-
did ja viimistlustööd. Pakume 
võtmed-kätte-lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel. 
E-post mehitus@gmail.com, 
tel 5352 9476. 

  Korstnapühkija teenused, tel 
5877 1665, www.puhaskolle.ee. 

  Usaldusväärne meeskond pa-
kub katuse-, fassaadi- ja üldehitus-
töid. Tel 5016 689. 

  Mobiiltelefonide remont 
Tabasalus. www.mobirem.ee, 
info@mobirem.ee, tel 
5821 6935. 

  Õhksoojuspumba paigaldus ja 
hooldus. Tel 5656 2191, sertifikaa-
diga paigaldaja Kalev Lepistu.  

  Trimmerdamine, võsalõikus, 
raietööd mootorsaega, lume-
tõrje käsisahaga  Harku vallas. 
Tel 5214 353, e-post sompa-
serv@gmail.com. 

  Pehme mööbli taastamine, üm-
bertegemine. Tel 5236 279, Viktor. 

MÜÜK
  Pellet, RUF-brikett ja küttepuud! 

Kõik ühest kohast! Head hinnad ja 
kvaliteetne küttematerjal! Tel
600 0136, 520 0093. Puu24.ee. 

  Müüa toored ja kuivad 
lõhutud küttepuud kohaletoo-
misega: lepp, sanglepp, kask, 
metsakuiv okaspuu, kuivad 
segalehtpuud võrkkottides 
40 l (5–25 cm) hind 2,5 €/kott. 
Hinnad ja tellimine kodu-
lehel www.pakhalupuu.ee või 
tel 5099 598, pakhalupuu@
gmail.com. 

  Biopuhastite müük, paigaldus 
ja projekteerimine. Teostame töid 
hajaasustuse 2022. aasta prog-
rammi raames. www.septicum.ee, 
e-post: rene@septicum.ee, tel 
5388 6333. 

OST
  OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja 

põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, 
info@est-land.ee. 

  Ostan seisma jäänud sõidu-
keid. Toimivaid, avariilisi, riketega, 
arvelt maas, vanu ja lihtsalt seis-
vaid. Kohapeal kiire vormista-
mine ja tehing. Pakkumisi ootan 
seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Tulen järele puksiiriga 
ja tasun sularahas või ülekandega. 
Vaata www.seisevauto.ee.

  Tere! Soovime perega osta maja 
või majaosa otse omanikult. Võib 
pakkuda ka krunti. Kõik pakkumi-
sed oodatud! Aitäh! Tel 5686 8535. 

  Soovin osta korteri, võiks vajada 
remonti. Pakkuda võib kõike! Tel 
5062 068. 

TÖÖ
  Pakume tööd koristajale toot-

mis- ja olmeruumides. Tööaeg on 
paindlik ja kokkuleppel. Asukoht: 
Kumna tee 6, Harku vald. Helista 
tel 5281 437. 

  Pakume tööd laotöötajale 
pulbervärvi hulgimüügiga te-
gelevas firmas Pan-Baltica Solu-
tions OÜ. Meie ladu asub Ranna 
tee 25, Tabasalus. Palume anda 
oma soovist teada meiliaadressil 
reino@pbs.ee või  tel 555 47729. 

  Pakume tööd väikebusside 
sisustajale. Tegemist ootavad järg-
mised tööd: laubaruumi vineeri-
mine ja isolatsiooni paigaldus, eri-
nevate sisustuselementide paigal-
damine. Töö asukoht: Harku vald, 
Kumna küla, Bennett Grupp OÜ. 
Huvi korral helista tel 5028 725 või 
kirjuta meeli@bennett.ee. 

ARHITEKT.

ERAMAJA projekt

58 319 789
 aare.keel@gmail.com

Hind ehitusloani 1000-1600 eur,
oleneb suurusest ja keerukusest

Uus, laiendus, tagantjärele,
 rekonstr., abihoone.

Kuupäev Aeg Mis toimub? Kus? Lisainfo

7. märts - 
7. aprill

Näitus "Taanlasest maailmamees Søren 
Kierkegaard"

Tabasalu raamatukogu 
(Teenuste 2)

www.libharku.ee/sundmused

14. veebruar -
31. märts

Tallinna Kirjanduskeskuse näitus "Kohvist 
viidud"

Tabasalu raamatukogu 
(Teenuste 2)

www.libharku.ee/sundmused

12. märts 17.00 Harku valla Noortevolikogu 
tunnustussündmus "Harku Tähed"

Tabasalu Kooli aula (Kooli 9) FB: @harkuvallanoortevolikogu

12. märts 19.00 Kino Muraste kinopunktis: Soo Muraste Kool (Lee tee 9, 
Muraste)

14. märts 14.00 Emakeelepäeva tähistamine Kumna kultuuriait (Kivikirsi tee 1, 
Kumna)

Facebook: @Kumna-Kultuuriait

15. märts 11.15 Emakeelepäeva sündmus - kohtumine 
lastekirjanik Ilmar Tomuskiga

Tabasalu raamatukogu 
(Teenuste 2)

www.libharku.ee/sundmused

19. märts 12.30 Esiliiga B (IV voor): JK Tabasalu vs FA Tartu 
Kalev

Tabasalu Arena (Kooli 1) Facebook: @JKTabsalu
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Tel: 52 7 1059
Info@vihmaveerennid.ee

Küttematerjali
müük!

pellet

brikett
küttepuud

Tasuta transport
Tallinnas ja
lähiümbruses!

www.puu24.ee +372 520 00 93

+372 566 33 807
joanna@aknakate.ee

Rulood
Tekstiilkardinad

Turvakardinad
Terrassimarkiisid

Meister on vaid
kliki kaugusel:

Telli: renditoojoud.ee
tel +372 5380 4290
info@renditoojoud.ee

KIPSITÖÖ
MAALRITÖÖ
KROHVIMINE
PÕRANDATE EHITUS
PARKETIPAIGALDUS
PUUSEPATÖÖ
PLAATIMINE
VUUKIMINE
SILIKOONI PAIGALDUS

meisterviimistlus.ee
tel 5620 8888
info@meisterviimistlus.ee

PLAATIMINE ja
VANNITUBADE

remont

Igas seisukorras 
autode ost
Puksiirteenus

Transenters OÜ
+372 520 5879

+372 520 3330
krista@plus.ee

KRISTA KARIK 
Kutseline kinnisvaramaakler

USALDA OMA KINNISVARA
OST, MÜÜK JA ÜÜRIMINE MINU

HOOLDE! 

HELISTA MULLE KÕIGIS
KINNISVARAKÜSIMUSTES

ANDRUS SOONSEIN
+372 50 94 112

andrus@domare.ee

AASTA
MAAKLER

2004


